УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Актүбә ур., 6 нчы йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. Е-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от  14.07. 2022 г.                                                                                          № 598

О направлении  команды

для участия в полуфинальных мероприятиях

Всероссийского профессионального конкурса

«Флагманы образования. Муниципалитет»

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 05.07.2022 г. № 8832/22  с 19 по 22 июля в Москве состоятся очные полуфинальные

мероприятия Всероссийского профессионального конкурса «Флагманы образования.

Муниципалитет» (далее - конкурс).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МБУ «Центр образования» НМР РТ Джалоловой Р.И., методистам

информационно-методического отдела МБУ «Центр образования» НМР РТ

Имамутдиновой С.В., Мухамадиевой А.Г. принять личное участие в конкурсе.

2.Директору МБОУ «Многопрофильный лицей №37» Котляр Д.Д. направить для

участия в конкурсе и оплатить командировочные расходы:

Шандренковой Н.Г., заместителю директора по учебной работе;

Раховой Д.А., учителю информатики.

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                             А.Р.Рамазанова

Исмагилова Р.Р.,

8(8555)473038